
MX Prestige Mantova MX1_MX2 - Gara 2 Gr C

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 62 ZAMPINO D. 20:48.722
Tempo gara

1 2:13.349 10:06:29.055

2 2:03.909 10:08:32.964

3 2:01.251 10:10:34.215

4 2:00.674 10:12:34.889

5 2:02.790 10:14:37.679

6 2:02.452 10:16:40.131

7 2:03.842 10:18:43.973

8 2:05.881 10:20:49.854

9 2:06.074 10:22:55.928

10 2:08.500 10:25:04.428

 Po. 2 - # 83 FRATI F. + 11.603
Diff. Primo

1 2:01.093 10:06:16.799

2 2:02.875 10:08:19.674

3 2:03.333 10:10:23.007

4 2:05.635 10:12:28.642

5 2:04.984 10:14:33.626

6 2:06.150 10:16:39.776

7 2:09.366 10:18:49.142

8 2:07.756 10:20:56.898

9 2:07.969 10:23:04.867

10 2:11.164 10:25:16.031

 Po. 3 - # 717 MONTI S. + 17.759
Diff. Primo

1 2:05.962 10:06:21.668

2 2:04.197 10:08:25.865

3 2:05.926 10:10:31.791

4 2:05.381 10:12:37.172

5 2:08.571 10:14:45.743

6 2:05.502 10:16:51.245

7 2:06.732 10:18:57.977

8 2:06.508 10:21:04.485

9 2:08.095 10:23:12.580

10 2:09.607 10:25:22.187

 Po. 4 - # 282 FUMAGALLI M. + 23.045
Diff. Primo

1 2:12.227 10:06:27.933

2 2:08.191 10:08:36.124

3 2:03.613 10:10:39.737

4 2:07.428 10:12:47.165

5 2:06.348 10:14:53.513

6 2:06.563 10:17:00.076

7 2:05.610 10:19:05.686

8 2:06.431 10:21:12.117

9 2:08.090 10:23:20.207

10 2:07.266 10:25:27.473

 Po. 5 - # 782 GASPARI N. + 27.088
Diff. Primo

1 2:09.795 10:06:25.501

2 2:06.631 10:08:32.132

3 2:06.144 10:10:38.276

4 2:08.253 10:12:46.529

5 2:07.395 10:14:53.924

6 2:08.042 10:17:01.966

7 2:06.611 10:19:08.577

8 2:07.473 10:21:16.050

9 2:07.439 10:23:23.489

10 2:08.027 10:25:31.516

 Po. 6 - # 472 MENEGHELLO G.+ 28.509
Diff. Primo

1 2:14.829 10:06:30.535

2 2:08.529 10:08:39.064

3 2:04.383 10:10:43.447

4 2:06.740 10:12:50.187

5 2:06.724 10:14:56.911

6 2:05.874 10:17:02.785

7 2:07.958 10:19:10.743

8 2:06.076 10:21:16.819

9 2:08.487 10:23:25.306

10 2:07.631 10:25:32.937

 Po. 7 - # 831 PASQUALOTTO J.+ 29.213
Diff. Primo

1 2:22.596 10:06:38.302

2 2:06.621 10:08:44.923

3 2:08.223 10:10:53.146

4 2:05.990 10:12:59.136

5 2:07.107 10:15:06.243

6 2:05.064 10:17:11.307

7 2:05.377 10:19:16.684

8 2:04.958 10:21:21.642

9 2:06.772 10:23:28.414

10 2:05.227 10:25:33.641

 Po. 8 - # 66 DAVOLI A. + 35.626
Diff. Primo

1 2:08.687 10:06:24.393

2 2:06.241 10:08:30.634

3 2:03.268 10:10:33.902

4 2:05.389 10:12:39.291

5 2:07.522 10:14:46.813

6 2:07.036 10:16:53.849

7 2:07.054 10:19:00.903

8 2:13.041 10:21:13.944

9 2:10.875 10:23:24.819

10 2:15.235 10:25:40.054

 Po. 9 - # 69 MARZOVILLA B. + 40.226
Diff. Primo

1 2:08.158 10:06:23.864

2 2:07.766 10:08:31.630

3 2:06.022 10:10:37.652

4 2:07.785 10:12:45.437

5 2:07.119 10:14:52.556

6 2:08.684 10:17:01.240

7 2:11.454 10:19:12.694

8 2:11.589 10:21:24.283

9 2:09.958 10:23:34.241

10 2:10.413 10:25:44.654

 Po. 10 - # 384 GOOSEN T. + 42.800
Diff. Primo

1 2:45.267 10:07:00.973

2 2:04.828 10:09:05.801

3 2:03.561 10:11:09.362

4 2:04.677 10:13:14.039

5 2:04.536 10:15:18.575

6 2:03.882 10:17:22.457

7 2:04.795 10:19:27.252

8 2:07.118 10:21:34.370

9 2:06.556 10:23:40.926

10 2:06.302 10:25:47.228

 Po. 11 - # 28 DALLA VALERIA E.+ 48.420
Diff. Primo

1 2:12.535 10:06:28.241

2 2:08.280 10:08:36.521

3 2:06.061 10:10:42.582

4 2:05.039 10:12:47.621

5 2:07.366 10:14:54.987

6 2:09.826 10:17:04.813

7 2:10.234 10:19:15.047

8 2:10.920 10:21:25.967

9 2:12.835 10:23:38.802

10 2:14.046 10:25:52.848

 Po. 12 - # 881 DAL PEZZO M. + 49.952
Diff. Primo

1 2:09.425 10:06:25.131

2 2:09.718 10:08:34.849

3 2:06.822 10:10:41.671

4 2:08.014 10:12:49.685

5 2:10.298 10:14:59.983

6 2:15.232 10:17:15.215

7 2:09.736 10:19:24.951

8 2:09.059 10:21:34.010

9 2:09.525 10:23:43.535

10 2:10.845 10:25:54.380

 Po. 13 - # 283 MARGINI P. + 52.859
Diff. Primo

1 2:15.138 10:06:30.844

2 2:09.147 10:08:39.991

3 2:09.170 10:10:49.161

4 2:09.021 10:12:58.182

5 2:07.605 10:15:05.787

6 2:04.544 10:17:10.331

7 2:20.341 10:19:30.672

8 2:08.543 10:21:39.215

9 2:09.752 10:23:48.967

10 2:08.320 10:25:57.287

Fastest lap: 2:00.674 
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 Po. 14 - # 59 GANDINO G. + 54.176
Diff. Primo

1 2:17.634 10:06:33.340

2 2:08.476 10:08:41.816

3 2:07.947 10:10:49.763

4 2:06.404 10:12:56.167

5 2:06.914 10:15:03.081

6 2:10.097 10:17:13.178

7 2:08.667 10:19:21.845

8 2:11.446 10:21:33.291

9 2:13.851 10:23:47.142

10 2:11.462 10:25:58.604

 Po. 15 - # 164 CELOTTO M. + 57.868
Diff. Primo

1 2:06.908 10:06:22.614

2 2:06.577 10:08:29.191

3 2:07.217 10:10:36.408

4 2:09.669 10:12:46.077

5 2:12.677 10:14:58.754

6 2:11.152 10:17:09.906

7 2:12.917 10:19:22.823

8 2:13.041 10:21:35.864

9 2:14.088 10:23:49.952

10 2:12.344 10:26:02.296

 Po. 16 - # 417 SCHIOCHET A.+ 1:00.240
Diff. Primo

1 2:26.439 10:06:42.145

2 2:09.447 10:08:51.592

3 2:09.138 10:11:00.730

4 2:10.871 10:13:11.601

5 2:09.889 10:15:21.490

6 2:08.702 10:17:30.192

7 2:07.883 10:19:38.075

8 2:08.917 10:21:46.992

9 2:10.456 10:23:57.448

10 2:07.220 10:26:04.668

 Po. 17 - # 800 VARONE G. + 1:03.352
Diff. Primo

1 2:16.067 10:06:31.773

2 2:09.152 10:08:40.925

3 2:07.557 10:10:48.482

4 2:11.998 10:13:00.480

5 2:09.208 10:15:09.688

6 2:09.334 10:17:19.022

7 2:10.396 10:19:29.418

8 2:12.555 10:21:41.973

9 2:13.450 10:23:55.423

10 2:12.357 10:26:07.780

 Po. 18 - # 140 LODI T. + 1:04.473
Diff. Primo

1 2:23.883 10:06:39.589

2 2:08.820 10:08:48.409

3 2:08.549 10:10:56.958

4 2:08.662 10:13:05.620

5 2:08.076 10:15:13.696

6 2:08.242 10:17:21.938

7 2:10.192 10:19:32.130

8 2:10.313 10:21:42.443

9 2:14.187 10:23:56.630

10 2:12.271 10:26:08.901

 Po. 19 - # 302 BAHR D. + 1:09.092
Diff. Primo

1 2:24.910 10:06:40.616

2 2:10.235 10:08:50.851

3 2:08.680 10:10:59.531

4 2:07.559 10:13:07.090

5 2:08.426 10:15:15.516

6 2:08.933 10:17:24.449

7 2:12.659 10:19:37.108

8 2:11.143 10:21:48.251

9 2:11.097 10:23:59.348

10 2:14.172 10:26:13.520

 Po. 20 - # 423 RODER M. + 1:11.531
Diff. Primo

1 2:24.446 10:06:40.152

2 2:13.286 10:08:53.438

3 2:11.412 10:11:04.850

4 2:08.849 10:13:13.699

5 2:11.518 10:15:25.217

6 2:08.964 10:17:34.181

7 2:09.544 10:19:43.725

8 2:11.173 10:21:54.898

9 2:10.895 10:24:05.793

10 2:10.166 10:26:15.959

 Po. 21 - # 572 BORSOI F. + 1:12.610
Diff. Primo

1 2:10.080 10:06:25.786

2 2:09.731 10:08:35.517

3 2:26.187 10:11:01.704

4 2:08.352 10:13:10.056

5 2:07.398 10:15:17.454

6 2:16.051 10:17:33.505

7 2:12.154 10:19:45.659

8 2:10.845 10:21:56.504

9 2:11.014 10:24:07.518

10 2:09.520 10:26:17.038

 Po. 22 - # 13 BELTRAMO F. + 1:16.639
Diff. Primo

1 2:07.201 10:06:22.907

2 2:15.744 10:08:38.651

3 2:08.867 10:10:47.518

4 2:09.721 10:12:57.239

5 2:11.022 10:15:08.261

6 2:15.644 10:17:23.905

7 2:15.898 10:19:39.803

8 2:13.196 10:21:52.999

9 2:14.000 10:24:06.999

10 2:14.068 10:26:21.067

 Po. 23 - # 117 CARIOLATO N.+ 1:17.516
Diff. Primo

1 2:11.935 10:06:27.641

2 2:20.255 10:08:47.896

3 2:08.918 10:10:56.814

4 2:12.860 10:13:09.674

5 2:13.833 10:15:23.507

6 2:12.534 10:17:36.041

7 2:11.514 10:19:47.555

8 2:11.351 10:21:58.906

9 2:12.085 10:24:10.991

10 2:10.953 10:26:21.944

 Po. 24 - # 106 PALU` L. + 1:19.197
Diff. Primo

1 2:20.630 10:06:36.336

2 2:28.074 10:09:04.410

3 2:07.667 10:11:12.077

4 2:10.391 10:13:22.468

5 2:10.532 10:15:33.000

6 2:08.101 10:17:41.101

7 2:09.023 10:19:50.124

8 2:10.749 10:22:00.873

9 2:11.817 10:24:12.690

10 2:10.935 10:26:23.625

 Po. 25 - # 710 MARRIOTT C. + 1:39.378
Diff. Primo

1 2:20.118 10:06:35.824

2 2:08.162 10:08:43.986

3 2:08.477 10:10:52.463

4 2:12.184 10:13:04.647

5 2:32.559 10:15:37.206

6 2:10.666 10:17:47.872

7 2:13.474 10:20:01.346

8 2:16.449 10:22:17.795

9 2:10.979 10:24:28.774

10 2:15.032 10:26:43.806

 Po. 26 - # 671 IANKOV P. + 1:45.466
Diff. Primo

1 2:23.717 10:06:39.423

2 2:15.556 10:08:54.979

3 2:12.865 10:11:07.844

4 2:12.593 10:13:20.437

5 2:12.020 10:15:32.457

6 2:13.213 10:17:45.670

7 2:14.935 10:20:00.605

8 2:16.453 10:22:17.058

9 2:14.303 10:24:31.361

10 2:18.533 10:26:49.894

Fastest lap: 2:00.674 

2/3Mantova, domenica 25 aprile 2021© MGMTiming



MX Prestige Mantova MX1_MX2 - Gara 2 Gr C

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 178 MIRTUONO ALLASIA M.+ 1:49.255
Diff. Primo

1 2:26.269 10:06:41.975

2 2:15.017 10:08:56.992

3 2:12.047 10:11:09.039

4 2:12.308 10:13:21.347

5 2:12.900 10:15:34.247

6 2:12.103 10:17:46.350

7 2:17.089 10:20:03.439

8 2:17.656 10:22:21.095

9 2:16.071 10:24:37.166

10 2:16.517 10:26:53.683

 Po. 28 - # 713 TITA A. + 1:51.197
Diff. Primo

1 2:22.974 10:06:38.680

2 2:11.823 10:08:50.503

3 2:12.683 10:11:03.186

4 2:12.772 10:13:15.958

5 2:12.371 10:15:28.329

6 2:15.088 10:17:43.417

7 2:16.553 10:19:59.970

8 2:20.352 10:22:20.322

9 2:18.323 10:24:38.645

10 2:16.980 10:26:55.625

 Po. 29 - # 987 FACCIOLI G. + 1:54.164
Diff. Primo

1 2:21.477 10:06:37.183

2 2:15.696 10:08:52.879

3 2:17.320 10:11:10.199

4 2:15.018 10:13:25.217

5 2:14.255 10:15:39.472

6 2:12.863 10:17:52.335

7 2:14.467 10:20:06.802

8 2:17.096 10:22:23.898

9 2:16.074 10:24:39.972

10 2:18.620 10:26:58.592

 Po. 30 - # 320 CRISTOFORI N.+ 1:59.155
Diff. Primo

1 2:27.190 10:06:42.896

2 2:14.792 10:08:57.688

3 2:13.299 10:11:10.987

4 2:15.888 10:13:26.875

5 2:14.725 10:15:41.600

6 2:12.457 10:17:54.057

7 2:19.052 10:20:13.109

8 2:17.683 10:22:30.792

9 2:17.338 10:24:48.130

10 2:15.453 10:27:03.583

 Po. 31 - # 183 OTTIGER M. + 2:06.192
Diff. Primo

1 2:18.645 10:06:34.351

2 2:08.178 10:08:42.529

3 2:09.314 10:10:51.843

4 2:10.647 10:13:02.490

5 2:19.279 10:15:21.769

6 2:18.662 10:17:40.431

7 2:22.307 10:20:02.738

8 2:23.655 10:22:26.393

9 2:20.828 10:24:47.221

10 2:23.399 10:27:10.620

 Po. 32 - # 259 ONORI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.930 10:06:31.636

2 2:08.710 10:08:40.346

3 2:36.868 10:11:17.214

4 2:20.903 10:13:38.117

5 2:29.808 10:16:07.925

6 2:12.900 10:18:20.825

7 2:15.769 10:20:36.594

8 2:22.526 10:22:59.120

9 2:21.659 10:25:20.779

 Po. 33 - # 706 MAFFINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.992 10:06:56.698

2 2:08.869 10:09:05.567

3 2:08.112 10:11:13.679

4 2:11.834 10:13:25.513

5 2:10.070 10:15:35.583

6 2:11.079 10:17:46.662

7 3:05.887 10:20:52.549

8 2:19.237 10:23:11.786

9 2:23.010 10:25:34.796

 Po. 34 - # 306 GRAVANTE S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.013 10:06:29.719

2 2:22.809 10:08:52.528

3 2:36.616 10:11:29.144

4 2:18.906 10:13:48.050

5 2:20.332 10:16:08.382

6 2:20.001 10:18:28.383

7 2:30.573 10:20:58.956

8 2:28.754 10:23:27.710

9 2:31.733 10:25:59.443

 Po. 35 - # 876 TALAMONA A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:29.661 10:06:45.367

2 2:25.640 10:09:11.007

3 2:32.873 10:11:43.880

4 2:33.221 10:14:17.101

5 2:47.824 10:17:04.925

6 2:56.756 10:20:01.681

7 2:45.184 10:22:46.865

8 2:48.935 10:25:35.800

 Po. 36 - # 124 CAVINA R. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:19.218 10:06:34.924

2 2:11.504 10:08:46.428

3 2:08.582 10:10:55.010

4 2:11.135 10:13:06.145

5 2:13.521 10:15:19.666

6 2:12.338 10:17:32.004

7 2:13.036 10:19:45.040

 Po. 37 - # 125 MASSARI D. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:43.976 10:06:59.682

2 2:13.727 10:09:13.409

3 2:22.752 10:11:36.161

 Po. 38 - # 928 MORO L. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:10.795 10:06:26.501

2 3:18.739 10:09:45.240

 Po. 39 - # 314 BATIGNANI F. + 9 Laps
Diff. Primo

1 2:07.852 10:06:23.558

 Po. 40 - # 363 REICHEL L. + 9 Laps
Diff. Primo

1 2:10.579 10:06:26.285

Fastest lap: 2:00.674 
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